KABELGOTEN / CHEMINS DE CABLES
KABELGOTEN / CHEMINS DE CABLESBELUX - 2015
1
1-53
VS
Verloopstuk / Réduction
Op aanvraag/Sur demande Hoogte 35 mm - 85 mm - 110 mm/Hauteur 35 mm
- 85 mm - 110 mm
Stand. Uitv./Exec. Std. Sendzimir
Mat. Opt. HD Hot-Dip/Galvanisé à chaud
Mat. Opt. PE Poedercoating/Revêtement en poudre
HD
Artikel
Référence
C
mm
N
mm
KœL
mm
2
mm
kg/st
kg/pc u
Stock
Magasin
Eenheid
Unité
HD VS60.025 50 25 - - 0,080 1 P st/pc
HD VS60.050 50 50 - - 0,080 1 P st/pc
HD VS60.075 50 75 - - 0,090 1 P st/pc
HD VS60.100 50 100 - - 0,100 1 P st/pc
HD VS60.125 50 125 - - 0,100 1 P st/pc
HD VS60.150 50 150 - - 0,110 1 P st/pc
HD VS60.200 50 200 - - 0,120 1 P st/pc
HD VS60.250 50 250 - - 0,140 1 P st/pc
HD VS60.300 50 300 - - 0,180 1 P st/pc
HD VS60.350 50 350 - - 0,180 1 P st/pc
HD VS60.400 50 400 - - 0,210 1 P st/pc
Te bevestigen met:
A fixer avec:
HD VM6.10 - - M6 10 0,010 250 P st/pc
HD VMK6.10 - - M6 - 0,010 250 P st/pc